

Rekvisitør - Den Gamle By

Kreativ udstillingshåndværker/rekvisitør/teatermaler søges til unik stilling i Den Gamle By.

Hvis du holder af at være med dér, hvor idéer bliver omdannet til virkelighed, så har vores spændende udstillingsafdeling måske lige stillingen til dig? Vi søger lige nu en kreativ udstillingsmedarbejder med hænderne skruet godt på til produktion, drift, vedligehold og udvikling af vores udstillinger.

Den Gamle By er en spændende og pulserende arbejdsplads i smukke rammer, centralt placeret i Aarhus. Museet besøges årligt af over 500.000 gæster og vi arbejder alle dedikeret på altid at give vores gæster en mindeværdig og indholdsrig museumsoplevelse.

Du er lidt af en multikunstner

Vi leder efter en medarbejder, der holder af og er dygtig til at arbejde inden for en bred vifte af fagdiscipliner og i mange forskellige materialer.

Det er vigtigt, at du er en person, der altid ser muligheder frem for begrænsninger og at din nysgerrighed og dit gå-på-mod bliver vakt, når du fx skal løse opgaver, du ikke har løst før eller hvor du skal tænke ud af boksen. Du arbejder kreativt med idéer og løsninger og du har en god sans for, hvad det betyder for dit arbejde, at vi overordnet set arbejder med formidling i historiske rammer.

Jobbet kræver fleksibilitet fra din side og forud for større udstillingsåbninger kræver det af og til en ekstra indsats for at få det hele til at hænge sammen. Du arbejder godt både selvstændigt og som en del af et dynamisk samarbejde – både i afdelingen og på tværs af museets andre afdelinger.

Derudover er det et krav at du har kørekort til personbil og at du kan håndtere det mest almindelige håndværktøj og maskiner.

Vi garanterer at to dage aldrig er ens

Den Gamle Bys udstillingsafdeling består af en udstillingsleder og syv medarbejdere, som fagligt spænder vidt inden for håndværk, lyd, lys, teknik, grafik og scenografi. Du bliver en del af et stærkt team af kreative folk, der respekterer og hjælper hinanden og som sammen løser mange forskellige, spændende opgaver i hverdagen.

To dage er aldrig ens og jobbet som udstillingshåndværker i Den Gamle By byder på mange spændende arbejdsopgaver. De opgaver, du kommer til at beskæftige dig med, kan fx være: at lave replikaer (fx kunstige madvarer til vores udstillinger), at male, patinere, pudse og reparere diverse rekvisitter i træ, stof, papir, læder, messing og meget mere. Du ville også skulle hjælpe med at finde rekvisitter til udstillingsbrug og være en del af det hold, der bygger og fornyr større udstillingsdele på museet. Omkring 80 % af dit arbejde vil bestå af at vedligeholde og forbedre eksisterende udstillinger i samarbejde med mange af de forskellige fagligheder, vi har i Den Gamle By.

Derudover kan vi tilbyde dig:

- Et kreativt fuldtidsjob med fastansættelse – året rundt
- Fleksible arbejdstider
- Smukke og inspirerende rammer
- En arbejdsplads med stort fokus på trivsel, åbenhed og godt arbejdsmiljø

Spørgsmål

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til udstillingsleder Mitten Darling Ferrar på mail: midf@dengambleby.dk.

Ansøgning og vilkår

Stillingen som udstillingshåndværker er normeret til 37 timer om ugen med tiltrædelse den 1. oktober 2024 – og gerne før.

Ansøgning og CV skal være Den Gamle By i hænde senest fredag 9. august. Vi holder jobsamtaler 20. og 21. august 2024. Ansøgningen skal sendes i ét samlet pdf-dokument

Indrykningsdato

24.06.2024

Ansøgningsfrist

09.08.2024

Virksomhedsnavn

Den Gamle By

Fagområde



Scenekunst / Film

Navn på kontaktperson

Den Gamle By

Søgstilling

https://www.jobindex.dk/jobannonce/h1479793/kr-udstillingshaandvaerker-rekvisitoer-teatermaler?utm_campaign=jobmail&utm_medium=email&utm_source=dmf

til job@dengambleby.dk, mærket "Udstillingshåndværker" i emnefeltet.

OBS: Grundet sommerferie bliver alle ansøgninger først behandlet efter 9. august. Du kan derfor ikke forvente at få en indkaldelse til samtale før efter denne dato.

Den Gamle By er et nationalt museum og også lokalmuseum for Aarhus. Museet besøges årligt af omkring en halv million gæster, heraf mange fra udlandet. Den Gamle By modtager tilskud fra stat og kommune og tjener selv mere end halvdelen af sine driftsmidler. Inklusive projekter er den årlige omsætning omkring 150 mio. kr. Museet har ca. 200 årsværk, som består af mange forskellige faggrupper. Læs mere her: <https://www.dengambleby.dk/>